Plataforma de Contratacion

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia: 2024-0000000904

Referencia de publicacién:  2024-0000000904
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2024-0000000425

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Desarrollo Educativo y Formacion
Profesional y de Universidad, Investigacion e Innovacion en Sevilla

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: Servicio de limpieza de locales centros docentes Cursos 2021/22 -
2022/23

Lugar de ejecucién: Sevilla (ES618)

Namero de expediente: CONTR 2021 0000313779

Divisién por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 27

Clasificacion CPV

90919300 - Servicios de limpieza de escuelas

Descripcion: Servicio de limpieza de locales centros docentes dependientes
de la Delegacion Territorial de Educacion y Deporte de Sevilla
respetuoso con el medio ambiente y con fomento de la formacion y
de la contratacion de pesonas desfavorecidas.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 19.518.530,72 €
Importe neto: 16.131.017,12 €
Valor estimado: 16.131.017,12 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacién: 14/07 /2021

Fecha de la formalizacién: 10/08 /2021

Duraci6n del contrato: 24 Meses
-1-
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A

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 10

Numero de contrato: 3182

NIF: A80364243
Adjudicatario: CLECE SA
Importe neto de 543.668,83 €
adjudicacion:

Importe total de 657.839,28 €
adjudicacion:

N° de licitadores 0
presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Duracion de la prérroga:

Lotes:

Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):
Duracién de la prérroga:

Lotes:

Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2024-0000000904

1

Prérroga Lote 10 I.E.S. DE
BORMUJOS-CASTILLEJA DE LA
CUESTA-TOM

Prérroga Lote 10 I.E.S. DE
BORMUJOS-CASTILLEJA DE LA
CUESTA-TOM

72.107,55 €

59.593,02 €

729.946,83 €

603.261,85 €

2 meses

10

2

Prérroga 2 Lote 10 I.E.S. DE
BORMUJOS-CASTILLEJA DE LA
CUESTA-TOMARES

Prérroga 2 Lote 10 I.E.S. DE
BORMUJOS-CASTILLEJA DE LA
CUESTA-TOMARES

36.053,78 €

29.796,51 €

766.000,61 €

633.058,36 €

1 meses

10
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A

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién

Contrato formalizado (Contrato formalizado-0054266613.PDF)

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2024-0000000904

Prérroga 3 lote 10 limpieza
Prérroga 3 lote 10 limpieza
22.320,74 €

18.446,89 €

788.321,35 €

651.505,25 €

1 meses

10

4
Prérroga 4 Lote 10 I.E.S. DE
BORMUJOS-CASTILLEJA DE LA
CUESTA-TOMARES

Prérroga 4 Lote 10 I.E.S. DE
BORMUJOS-CASTILLEJA DE LA
CUESTA-TOMARES

89.282,96 €

73.787,57 €

877.604,31 €

725.292,82 €

3 meses

10

5
PRORROGA 5 LOTE 10 BORMUJO-

CASTILLEJA DE LA CUESTA-TOMARES

PRORROGA 5 LOTE 10 BORMUJO-

CASTILLEJA DE LA CUESTA-TOMARES

75.547,12 €
62.435,64 €
953.151,43 €
787.728,46 €
2 meses

10

(SHA-256: db272c06e403c6b5ab9b7fe4fee0a878e344aldac574e453ae5ca361a53274b3)

Informacién Adicional
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000000904

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0080056442.PDF)
(SHA-256: c416354fc4e0212cde050114914228082bfd82172b0f62417e443e8768dff993)

Resolucién de prérroga (Resolucion de prérroga-0084565240.PDF)
(SHA-256: 06e€9459830bah988beb6f480abl0badada7f77852dc464185816a5b2b96325¢€)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0086192648.PDF)
(SHA-256: 58dd74826de69d8867c56499329d8d9150bal195b3fclebdd5a4e54bf97477f13)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0080884537.PDF)
(SHA-256: 68aa488d32d7ad49cac2c536h3efe15521f0738ae493931ec55df95afe837dc6)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0077350844.PDF)
(SHA-256: 5c077ab14da7{7842f3ec8e19f17914ff101d7940390fh2db6f3435b88dbfd8b)

Diligencia de resolucion (Diligencia de resolucion-0084565245.PDF)
(SHA-256: dbb5f862c52de25986604dc2dcfldeafabd45335178a85398dc2ae2727bal389)

Publicaciones relacionadas

2021-0000084057
2021-0000084316
2021-0000085178
2021-0000087154
2021-0000088362
2021-0000089410
2021-0000090495
2021-0000091359
2021-0000091916
2021-0000092566
2021-0000095413
2021-0000143400
2023-0000003449
2023-0000003719
2023-0000003995
2024-0000000425
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